PORTARIA Nº 0928, de 15 de junho de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a

seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

988280
Saulo Souza Silva

Cad. 72.574.582-6

Adenilce Brito dos Santos

Cad. 72.387.804-7

Sec. de Expediente

e Protocolo da

SGC/VC

DAI-5

20/06 a

19/07/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias referente ao ano-base 2017.

989923

Robson Hebraico Cipriano

Maniçoba

Cad. 72.540.097-1

Jefferson Chagas do

Nascimento

Cad. 72. 397.383-9

Direção do DCT/JQ

DAS-2C

16/07 a

14/08/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias referente ao ano-base 2016.

989378

Ana Carolina Del Sarto

Azevedo Maia

Cad. 72.553.741-9

Paula Lisiane de Assunção

Cad. 72.352.308-2

Direção do DS I/JQ

DAS-2C

14/06 a

13/07/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias referente ao ano-base 2016.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR